tych wezwań (Dz. U. z 2005 r. Nr 207, poz. 1729, ze zm.; „Rozporządzenie”), informujemy 

niniejszym, że dnia 15 kwietnia 2016 roku liczba akcji objętych zapisami złożonymi 

w odpowiedzi na Wezwanie przekroczyła minimalną liczbę wskazaną w pkt. 6 Wezwania, 

tj. 28.571.200 (dwadzieścia osiem milionów pięćset siedemdziesiąt jeden tysięcy dwieście). 

Mając na uwadze powyższe, warunek zamieszczony w pkt. 25 lit. (a) Wezwania został spełniony, 

wobec czego Wzywający będzie zobowiązany do nabycia wszystkich akcji, w stosunku do 

których zostaną złożone zapisy w Wezwaniu, z zastrzeżeniem (i) spełnienia się warunku